
SC 4 DELUXE
Parní čistič Kärcher si poradí i s KORONAVIRY* a BAKTERIEMI**. Vysoký tlak 4 bary pro velmi odolné nečistoty. Práce bez

přerušení, a navíc přihrádka pro veškeré příslušenství.

Číslo produktu 1.513-460.0

■   Pohodlné uložení příslušenství přímo na zařízení
■   LED kontrolka na přístroji

Technické údaje

EAN kód 4054278989457

Certifikát testu*
Zabijí až 99.999% koronavirů* a
bakterií**

Plošný výkon na naplnění nádrže
(cca)

m² cca 130

Topný výkon W 2200

Max. tlak páry bar 4

Délka kabelu m 5

Doba zahřívání (min) min 3

Kapacita kotle l 0,5

Objem nádrže l 1,3

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50

Barva bílý

Hmotnost bez příslušenství kg 5,6

Hmotnost včetně obalu kg 9

Rozměry (D × Š × V) mm 400 × 265 × 300

Vybavení

Dětská pojistka 
Bezpečnostní ventil 
Regulace množství páry na zařízení (tříkrokový)

Nádrž
odnímatelné a lze je v případě
potřeby doplnit

Univerzální hadřík na čištění
podlah EasyFix

Kusy 1

Potah pro ruční hubici z
mikrovlákna

Kusy 1

Odvápňovací prášek Kusy 3

Parní hadice s pistolí m 2,2

Tryska na bodový paprsek 
Ruční hubice 
Kulatý kartáček černý Kusy 1

Štěrbinový kartáč 
Podlahová hubice EasyFix

Integrovaný spínač 
Prodlužovací trubka (2 × 0,5 m) 
Uložení příslušenství na přístroji 

 Obsaženo v objemu dodávky.     

* Testy ukázaly, že při bodovém čištění po dobu 30 sekund při max. výkonu páry a přímým kontaktem s čisticím povrchem lze s parním čističem Kärcher odstranit 99,999 % obalených virů, jako je koronavirus nebo chřipka (s výjimkou viru hepatitidy B) na
běžných hladkých tvrdých površích v domácnostech (testovaný zárodek: modifikovaný virus vakcína Ankara). ** Při důkladném čištění s parním čističem Kärcher bude 99,99 % všech běžných domácích bakterií zničeno na standardních hladkých tvrdých
površích v domácnostech, pokud bude rychlost čištění 30 cm/s při použití max. výkonu páry a dojde k přímému kontaktu s čisticím povrchem (testovaný zárodek: Enterococcus hirae).

SC
 4

 D
el

u
xe

, 1
.5

1
3

-4
6

0
.0

, 2
0

2
4

-0
8

-0
8

MULTIFUNKČNÍ

BEZ NÁMAHY

ČISTÍ LÉPE
NEŽ MOP!

HYGIENIČTĚJŠÍ
A DŮKLADNĚJŠÍ

ČIŠTĚNÍ

2023



Permanentní doplňování vody v nádrži

■ Nepřetržité čištění a komfortní doplňování vody.

Úložný prostor pro přílušenství a
parkovací poloha

■ Pohodlné uložení příslušenství, prodlužovací

trubice, kabelů a parní hadice.

■ Parkovací poloha pro snadné odstavení

podlahové hubice během přestávek.

Sada na čištění podlah EasyFix s
flexibilním kloubem na podlahové hubici
a komfortní upevnění utěrky systémem
suchých zipů na podlahovou hubici

■ Optimální výsledek čištění na nejrůznějších

tvrdých podlahách v domácnosti díky efektivní

technice lamel.

■ Bezkontaktní výměna hadříku bez kontaktu s

nečistotami a pohodlné připevnění čisticí utěrky

na podlahu díky systému s háčkem a smyčkou.

■ Ergonomické, efektivní čištění při plném

kontaktu s podlahou při jakékoli tělesné výšce

díky flexibilnímu kloubu hubice.

SC
 4

 D
el

u
xe

, 1
.5

1
3

-4
6

0
.0

, 2
0

2
4

-0
8

-0
8



Číslo
produktu

PARNÍ ČISTIČE / PARNÍ VYSAVAČE / ŽEHLICÍ STANICE

Trysky

Sada – podlahová hubice EasyFix 1 2.863-337.0 Díky praktickému systému háčků a smyček a kompatibilní univerzální utěrce na čištění podlah
můžete utěrku na sadě podlahových hubic EasyFix pro parní čističe vyměnit, aniž byste museli
přijít do kontaktu se špínou.



Ruční hubice 2 2.884-280.0 Odolné nečistoty mizí jako mávnutím proutku. Bez chemie a bez drhnutí! Ryzí síla páry zatočí se
zašlou koupelnou, všudypřítomným vodním kamenem i mastnou kuchyní.



Kluzák na koberec 3 2.863-269.0 Koberec znovu ožije pod silou páry. Jednoduše a bez ohýbání nasaďte kobercový kluzák na
podlahovou hubici EasyFix u parního čističe a vaše koberce znovu zazáří.



Okenní hubice 4 2.863-025.0 Vyšperkujte váš parní čistič o okenní hubici a vzhlížejte se v každém lesklém povrchu vašeho
domu. Mytí skel, oken i zrcadel nebylo nikdy snadnější.



Sada Power trysky 5 2.863-263.0 Spáry a rohy třeste se! Ostrá přesnost koncentrovaného paprsku páry během chvilky zatočí se
všemi odolnými nečistotami i v těžko přístupných místech. Bez chemie a bez drhnutí.



Hubice pro péči o textil 6 2.863-233.0 Textil opět zazáří novotou. Zbavte se žmolků, chloupků, zápachu i nerovností jedním tahem. Pára a
inovativní hubice na textil jsou to nejlepší combo.



Kartáčové násadky

Sada štěrbinových kartáčů 7 2.863-324.0 Snadné a efektivní čištění štěrbin, vše bez chemie: Praktická sada štěrbinových kartáčů obsahuje
čtyři kartáče se štětinami a je ideální pro čištění spár mezi dlaždicemi.



Sada kulatých kartáčků 8 2.863-264.0 Mechanické čistění spolu s ryzí silou páry nezná slitování. Ani odolné nečistoty nemají šanci před
žluto-černým útokem.



Sada kruhových mosazných kartáčků 9 2.863-061.0 Zahoďte drátěnku! Silné nánosy zapečené špíny na grilu či pekáči snadno mizí pod dotykem
mocného dua mosazných štětin a páry.



Kulatý kartáč velký 10 2.863-022.0 Na velkou plochu vezměte velký kartáč, stejný úklid bude hned o to rychlejší. Před spojením páry a
rozměrné kartáčové hlavice špína mizí jedna dvě.



Parní turbokartáč 11 2.863-159.0 Zářivé spáry, hrany a rohy bez drhnutí a během chvilky? Trio páry, pružných štětin a vibrací nedá
ani zažrané špíně sebemenší šanci!



Sady utěrek

Sada utěrek na podlahu Universal EasyFix 12 2.863-339.0 Univerzální utěrky na čištění podlah z vysoce kvalitních jemných vláken jsou ideální pro
odstraňování odolných nečistot parním čističem. Díky systému háčků a smyček nedochází při
výměně utěrky ke kontaktu se špínou.



Sada utěrek na podlahu Sensitive EasyFix 13 2.863-340.0 Sada hadříků na čištění podlah Sensitive EasyFix se dvěma vysoce kvalitními, měkkými hadříky na
čištění podlah je ideální pro šetrné čištění citlivých, utěsněných podlah.



Všestranná sada utěrek na podlahu EasyFix 14 2.863-341.0 Univerzální sada utěrek na čištění podlah EasyFix – ideální na jakoukoli nečistotu a na jakoukoli
podlahu, od choulostivých, utěsněných podlah až po odolnou špínu na dlaždicích.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SC 4 DELUXE
1.513-460.0

SC
 4

 D
el

u
xe

, 1
.5

1
3

-4
6

0
.0

, 2
0

2
4

-0
8

-0
8

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

PARNÍ ČISTIČE / PARNÍ VYSAVAČE / ŽEHLICÍ STANICE

Sady utěrek

Sada utěrek na podlahu Power EasyFix 15 2.863-342.0 Dvě utěrky na čištění podlah pro důkladné a hygienické čištění tvrdých podlah se středně silným až
silným znečištěním.



Sada utěrek – ruční tryska 16 2.863-344.0 Sada obsahuje dvě utěrky pro ruční trysku. Utěrky jsou vyrobeny z prvotřídního
mikrovlákna – uvolňují a zachycují ještě více nečistot.



Sada utěrek – kulatý kartáč 17 2.863-345.0 Dva prémiové návleky z mikrovlákna na velký kulatý kartáč pro lepší odstranění nečistot a oslnivé
výsledky při použití velkého kulatého kartáče.



Starter set – utěrky SC 18 2.863-346.0 Vysoce kvalitní startovací sada utěrek pro parní čištění obsahuje dvě univerzální utěrky na čištění
podlah, brusný kryt pro ruční trysku a leštící utěrku.



Sada utěrek z mikrovlákna 19 2.863-171.0 2 soft utěrky na podlahu, 1 abrazivní utěrka pro odstranění silně ulpívajících zbytků vápenných
usazenin, 1 utěrka na leštění.



Sada utěrek z mikrovláken pro kuchyně 20 2.863-265.0 Zatočte s ulepenou digestoří, připečenou troubou, zašlou pracovní deskou i ušpiněnou podlahou.
Stačí mít to správné vybavení a kuchyňská mastnota už nemá sebemenší šanci.



SC jednorázové utěrky na podlahu EasyFix 21 2.863-299.0 Vytřít a vyhodit. Důkladné a hygienicky čisté uklízení jednoduše a snadno vám zajistí sada 15
jednorázových násad pro podlahový systém EasyFix.



Sada utěrek z mikrovlákna 22 2.863-173.0 2 soft utěrky na podlahu pro lepší rozpouštění a pohlcení nečistot. 

Sada utěrek 23 6.960-019.0 Vysoce kvalitní sada bavlněných utěrek skládající se z utěrek na čištění podlah a forté potahů pro
ruční hubici



Sada froté utěrek, úzké 24 6.369-357.0 Sada podlahových utěrek z vysoce kvalitní bavlny. Nezanechávají vlákna, dobře jímají vlhkost,
odolné.



Ostatní

Napařovač oděvů 25 2.863-332.0 Napařovač oděvů je parní nástavec vhodný pro všechny parní čističe Kärcher. Vyhlazuje záhyby na
oděvech pomocí páry a dosahuje efektivních výsledků. Ideální také pro osvěžení jiných textilií.



Odstraňovač tapet 26 2.863-062.0 Váš parní čistič se může ve vteřině změnit také v účinný odstraňovač tapet a zbytků lepidla. Vy si
jen užívejte dekorování svého domova, kdy jen si zamanete.



ODVÁPŇOVAČ

Prášek pro odstranění vodního kamene, 6x17g 27 6.296-193.0 Účině zbavuje parní čističe a jiné teplovodní přístroje jako například rychlovarné konvice nebo
kávovary vápenných usazenin – pro dlouhou životnost a nízkou spotřebu energie.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SC 4 DELUXE
1.513-460.0

SC
 4

 D
el

u
xe

, 1
.5

1
3

-4
6

0
.0

, 2
0

2
4

-0
8

-0
8

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27


